



# **Speciallæge Vlasios Kontogiannis ApS**

Fyrkildevej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 06 81 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

Rasmus Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Vlasios Kontogiannis ApS Fyrkildevej 7 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 40596292
	CVR-nr.: 36 06 81 32
	Stiftet: 19. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Møller Jakobsen, formand Vlasios Kontogiannis, direktør
<b>Direktion</b>	Vlasios Kontogiannis, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Speciallæge Vlasios Kontogiannis Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	19/8 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.642.632</b>	<b>54.647</b>
1 Personaleomkostninger	-1.137.979	-410.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.096	-13.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>447.557</b>	<b>-369.532</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.189	-8.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.368</b>	<b>-377.908</b>
Skat af årets resultat	-90.699	82.562
<b>Årets resultat</b>	<b>315.669</b>	<b>-295.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.669</b>	<b>-295.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	270.835	302.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.835</u>	<u>302.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.305	255.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.305</u>	<u>255.153</u>
Andre tilgodehavender	14.852	14.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.852</u>	<u>14.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>514.992</u></b>	<b><u>572.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.707	72.144
Udskudte skatteaktiver	0	82.562
Andre tilgodehavender	0	53.764
Periodeafgrænsningsposter	0	4.471
Tilgodehavender i alt	<u>115.707</u>	<u>212.941</u>
Likvide beholdninger	110.184	230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.891</u></b>	<b><u>213.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>740.883</u></b>	<b><u>785.259</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	20.323	-295.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.323</u></b>	<b><u>-245.346</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.137	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.137</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	118.601	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.601</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	257.002	0
Gæld til pengeinstitutter	0	181.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.226	183.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.813	0
Anden gæld	233.781	665.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.822</u>	<u>1.030.605</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>662.423</u></b>	<b><u>1.030.605</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>740.883</u></b>	<b><u>785.259</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2015	19/8 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.051.303	384.426
Pensioner	55.865	17.312
Andre omkostninger til social sikring	6.210	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	24.601	6.547
	<b>1.137.979</b>	<b>410.445</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
	 31/12 2015	 31/12 2014
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-295.346	0
Årets overførte overskud eller underskud	315.669	-295.346
	<b>20.323</b>	<b>-295.346</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	375.603	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-257.002	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>118.601</b>	<b>0</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale. Lejeaftalen er trådt i kraft den 1/9 2014 og kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst til fraflytning 2 år efter lejeaftalens ikrafttræden. Den årlige leje udgør 60 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallæge Vlasios Kontogiannis Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.